
به گزارش خبرنگار ورزشی اقتصاد کیش مجید تقی 
پور سرمربی جوان و موفق این تیم که یکی از مربیان 
بومی و خوشنام کیش محسوب می شود و رهبری 
کادر فنی این تیم را بر عهده داشت پس از پایان بازی 
گفت: بازی در شرایط بسیار سختی برای ما برگزار شد 
اما از همه بازیکنانم راضی هستم . آنها همانطور که قول 
داده بودند تا پای جان برای نام کیش جنگیدند و آنچه 
در توان داشتند را عرضه کردنداما شرایط بازی اجازه 
نداد به آنچه حق شان بود دست یابند. تقی پور گفت 
: اگر در کیش همه همت میکردند و کمی مورد توجه 
قرار میگرفتیم اکنون بجای تیم خوزستانی  تیم کیش در 
مرحله بعدی مسابقات حضور داشت و در این موضوع 
با توجه به بازی جانانه ای که تیم در شهر اهواز انجام داد 
شکی در آن ندارم. مجید تقی پور افزود: به هیچ وجه 
قصد توجیه شکست را ندارم ، این شکست را بعنوان 
تجربه ای برای میادین بعدی پذیرفته ایم فقط از این 
بابت حسرت میخورم که به سادگی می توانستیم تیم 

برنده میدان باشیم و نشد!
تقی پور گفت : تعجب کردم وقتی در اهواز متوجه شدم 
همه در این شهر برای پیروزی و برنده شدن تیم شان 
متحد و بسیج شده بودند و از همه امکانات و ظرفیت 
ها برای این پیروزی کمک گرفته  بودند. تقی پور گفت 
: متاسفانه داور بشدت قضاوت مغرضانه ای را بر علیه 

ما انجام داد و مثل روز، روشن بود دارد چکار می کند!
تقی پور گفت : داور در عرض 5 دقیقه دو پنالتی مشکوک 
که اصلا پنالتی نبود را بر علیه ما گرفت تا 2بر صفر عقب 
بیافتیم ، وقتی تیم حریف در نیمه دوم زیر فشار حملات 
ما بود یک بازیم ما را روی یک تکل صحیح اخراج کرد 
و 10 نفره شدیم ! علیرغم آن که در آن شرایط پر فشار یک 
گل زدیم و 2-1 شدیم پس از آن داور یک پنالتی مسلم 
ما را نگرفت و در نیمه دوم که بازی کلا در زمین حریف 
بود و حریف زیر فشار حملات ما بود ،بازی که حداقل 
باید 10 دقیقه وقت تلف شده داشته باشد را تمام کرد و 
سوت پایان را زد! توپ جمع کن ها در نیمه دوم رفتند 
و کسی نبود  توپ ها را به بازی برگرداند و تماشاگرانی 
که 90 دقیقه با سنگ پرانی و ناسزا از بازیکنان ما استقبال 
کردند و بر هر تصمیم داور تاثیر گذار بودند ! سرمربی 
اتحاد سفین گفت :  ما در واقع در یک جنگ و شرایط 
نابرابر باختیم  و متاسفانه این شرایط نابرابر نه از اهواز که 

از شهر خودمان کیش آغاز شد!
تقی پور گفت: تیم ما بعلت اعلام دیر هنگام کمترین  
زمان  را برای آماده سازی در اختیار داشت و حتی از 
نظر زمین تمرین در کیش  شرایطی معادل دیگر تیم 
ها نه بعنوان تیمی که قرار است بعنوان نماینده کیش 
در مسابقات کشوری شرکت کند رفتار شد ، کمترین 
جلسات تمرین و هماهنگ سازی بازیکنان را داشتیم  
حتی تا یکی دو روز قبل از بازی  اول در کیش وضعیت 

لباس تیم مشخص نبود!
تقی پور افزود: ما تا 10 روز قبل از بازی اول از حضور در 
مسابقات کشوری خبر نداشتیم ، ماهها بود فوتبال کیش 
تعطیل بود وتیم ها  فعالیتی نداشتند ، کدام تیم است که 
بتواند ظرف 10 روز با این همه مشکلات موجود و 
چند جلسه تمرین خود را برای شرکت در مسابقات 
کشوری آماده کند! از هیئت  فوتبال کیش بعنوان متولی  
و مسئول فوتبال جزیره توقع همکاری بهتر و بیشتری 

داشتیم. می توانستند با برنامه ریزی بهتر حضور ما در 
مسابقات  را زودتر اعلام کنند و پس از اعلام برای زمین 
تمرین و دیگر امکانات تدارکاتی مورد نیاز برای آماده 
سازی شرایط بهتری را برایمان فراهم کنند ، می توانستند 
با گفتگو با هیات فوتبال استان خوزستان و شهر اهواز 
که میزبان و برگزار کننده بازی بودند شرایط بهتری را 
برای ما در اهواز ایجاد کنند و مهم تر اینکه می توانستند 
با رایزنی با فدراسیون فوتبال حداقل در انتخاب  یک داور 
بی طرف و منصف برای این بازی ایفاء نقش کنند ولی 
متاسفانه هیچ یک از این کارها انجام نشد! تقی پور گفت 
: مطمعنم اگر حمایت می شدیم و کسی برای ما دل می 
سوزاند نتیجه بهتری می گرفتیم و می توانستیم با دست 

پر از اهواز برگردیم.
سرمربی تیم فوتبال اتحاد سفین افزود : هیئت فوتبال 
اهواز در اهواز میزبانی فوق العاده ضعیفی داشت 
بطوریکه ما  را برای ورود به ورزشگاه 30 دقیقه پشت 
درهای بسته سرپا معطل نگه داشتند ! در جریان بازی 
نیز از نظر روحی و روانی بشدت جو بدی در ورزشگاه 
حاکم بود، اما  بازیکنان ما در این شرایط سخت خوب 
بازی کردند و نتیجه 3-2 در زمین حریف با دو پنالتی به 
نفع حریف ،یک بازیکن  اخراجی ما و یک پنالتی گرفته 
نشده برای ما ،نتیجه بدی نیست اما خصلت بازیهای 
حذفی این است که تیم بازنده با هر شرایطی حذف 

می شود.

تقی پور گفت : باری در نیمه دوم دست ما بود و تیم 
حریف زیر فشار حملات ما قرار داشت و بواسطه آن 
یک گل زدیم ، داور یک پنالتی مسلم ما را نگرفت ، 
توپ جمع کن ها رفتند و داور بازی زیر فشار اعتراض 
های  شدید تماشاگران  که در قضاوت دخالت می کردند 
،سوت های پر اشتباه که نه ! باید عنوان  کنم کاملا مشهود 

یکطرفه داشت!
سرمربی اتحاد سفین افزود : در این دوهفته فشار بسیار 
زیادی را هم من هم کادر مدیریتی و کادر فنی و بازیکنان 
تیم متحمل شدیم ، البته بخاطر ورزش و نام جزیره بوده 
و منتی نداریم ، وظیفه مان بوده ولی توقع بیشتری از همه 
داشتیم . سوال من این است چرا در همه شهر ها هر 
گاه تیم فوتبال شهرشان به مسابقاتی اعزام می شود همه 
برای حمایت و کمک به آن تیم بسیج می شوند ولی در 
جزیره کیش  ما غریبانه به مسابقات می رویم  و حمایتی 

دیده نمی شود!
تقی پور افزود:اجازه دهید گلایه ای هم از سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی بزرگ کیش داشته باشم.وی افزود: 
در حالی که این دوستان تمام فعالیت سرمایه گذاری 
و ساخت و ساز و درآمدشان از جزیره کیش می باشد 
متاسفانه حاضر نیستند حتی جزئی کوچک از این در آمد 
را در کیش در ورزش و امور اجتماعی خرج کنند و هیچ 
سهم و وظیفه ای را برای خود در مشارکت در فعالیت 
های اجتماعی قائل نیستند !.وی افزود: در حالیکه بچه 
های ما در گرمای تابستان در تمرینات آماده سازی برای 
دفاع از نام کیش در تب و تاب نداری لباس و امکانات 
تمرین گرفتار بودند ،دوستان در تهران برای دیدن آقای 
دکتر مسرور با هم مسابقه گذاشته بودند! در صورتی که 
خیلی ها شاید ندانند خود آقای مسرور) قبل از انتصاب 
بعنوان دبیر شورایعالی مناطق آزاد ( در  آخرین بار حضور 
در کیش در  بازدیدی که از تمرینات مدرسه فوتبال ما 
داشتند  به مجموعه ما کمک نقدی کرده بودند  و از ایشان 

از این بابت ممنونیم.
سرمربی اتحاد سفین گفت : در پایان جا دارد از جناب 
دکتر قریشی معاونت ورزش و تفریحات جزیره از جناب 
آقای دکتر ثاقب فرد ریاست محترم هیات ورزش های 
بومی و محلی کیش که در این راه سنگ تمام گذاشتند  و 
مجموعه میکا مال که تامین بخشی از هزینه های تیم  را 

متقبل شدند تقدیر و تشکر کنم.
تقی پور در پایان گفت : دردها و حرفهای   زیادی داریم 
که اگر شرایط اجازه داد در فرصت مناسب بیان خواهیم 

کرد.
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اقتصاد کیش -    معضل قطعی آب؛ حمل آب با تانکر به مناطق مختلف و بعضاً 
عدم پاسخگویی مسئولان و ... موضوعاتی است که این روزها بسیاری از مناطق 
در جزیره کیش با آن درگیرند. مجموعه خانه گستر و گنجینه2 با وجود آنکه 
رستوران ها و بازارهای بسیاری در آن منطقه وجود دارد از این موضوع مستثنی 
نیستند. بنا بر تماس های مردمی بیش از یکماه است که این موضوع مشکلات 
زیادی را برای مردم ایجاد نموده است. اینکه معضل فشار آب این مناطق تا کی 
ادامه خواهد داشت و با وجود عبور از پیک تابستان مردم چه زمانی باید امیدوار 
به برگشت به روال عادی باشند؟ موضوعی است که مدت هاست پاسخ قطعی 

به آن داده نمی شود! 

نقد روز...

قطعی آب در خانه گستر

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به عدم امکان 
ارسال بسته، سوغات و هدایا ازطریق پست کیش به سرزمین اصلی، درصدد تعامل 

و رفع موانع گمرکی هستیم.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی به مناسبت گرامی داشت روز جهانی 

پست، با حضور در اداره پست این منطقه از کارکنان این اداره قدردانی کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش تاثیر گذار ارسال بسته های پستی 
در رونق اقتصادی کیش گفت: یکی از اقداماتی که در فصل کم فروغ گردشگری 
هم می تواند در رونق اقتصادی جزیره کیش سهم بسزایی داشته باشد ارسال بسته، 
سوغات و هدایا به سرزمین اصلی است.این مهم رضایت مردم را در پی خواهد 

داشت. از اینرو این موضوع را به جد پیگیری می کنیم.
   سرهنگی با بیان این که معیار عملکرد ادارات، نهادها و سازمان های مستقر در 
کیش، رضایت مردم است؛ از رضایت کیشوندان از اداره پست ابراز خشنودی کرد 
و اظهار داشت: رضایت کیشوندان از ادارات دولتی برای ما بسیار حائز اهمیت 
است از اینرو در روز 20 آبان که روز کیش نامگذاری شده است؛ از ادارات و 
دستگاه های مستقر در این جزیره که کیشوندان بر اساس نظر سنجی از آنها رضایت 

داشته باشند؛ تقدیر خواهد شد.

وی همچنین خواستار تسریع و تسهیل فرآیند پستی، بیش از پیش در کیش شد و 
تاکید کرد: همه ادارات، نهادها و سازمان های مستقر در این منطقه باید هر یک به 

سهم خود در افزایش رضایت مردمی اهتمام ورزند.  
بر اساس این گزارش، با توجه به این که ارسال مرسولات هوایی اداره پست کیش 
فقط توسط شرکت هواپیمایی ماهان و در سه روز هفته انجام می شود؛ مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش دستور پیگیری نحوه همکاری با شرکت هواپیمایی کیش 

را در این زمینه صادر کرد. 
جمال حسن زاده رئیس اداره پست کیش در این نشست به نقش تاثیرگذار سازمان 
منطقه آزاد کیش در حمایت و رفع مشکلات این اداره اشاره کرد و گفت: پست 
جمهوری اسلامی ایران بیش از 700 نوع خدمات را به مردم ارائه می کند و یکی از 

مهم ترین شرکت های خدمات رسان دولتی است.
وی از ایجاد 4 باجه  ارسال مرسولات پستی در بازارهای کیش طی توافق با جامعه 
بازاریان و بازرگانان خبر داد و افزود: یک باجه مرسولات در بندرگاه کیش دایر شده 
است و آمادگی داریم که در پایانه مسافربری جدید فرودگاه کیش نیز باجه پذیرش 

مرسولات پستی را ایجاد کنیم.
رئیس اداره پست کیش با بیان این که این اداره سالانه 440 هزار مرسوله پستی را جابه 
جا می کند؛ افزود: نصب نشدن پلاک کدپستی 10 رقمی روی درب منازل مسکونی 
و اماکن تجاری از مهمترین مشکلات این اداره است که باید به آن رسیدگی شود.

حسن زاده خاطر نشان کرد: اداره پست تمامی زمینه ها را برای ارائه بهترین خدمات 
به مردم فراهم کرده است و جا دارد گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز این مطالبه 
مردمی را در چارچوب قانون مورد بررسی قرار دهد. با انجام این مهم علاوه بر 

درآمد زایی گمرک، رضایت مردم و رونق اقتصادی کیش نیز تحقق می یابد. 
رییس اداره پست کیش با اشاره به راه اندازی خط جدید "پست دریایی" کیش به 
چارک اظهار داشت: از این پس مرسولات و مبادلات استان هرمزگان و استان های 

همجوار در کوتاهترین زمان انجام می شود.
گفتنی است قبل از نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با رئیس اداره پست، 
رحیم سرهنگی از تمام بخش های اداره پست و نمایشگاه دائمی تمبر بازدید و با 

کارکنان این اداره گفت و گو کرد و مسائل آنان را از نزدیک بررسی کرد.

بازدید  مدیرعامل  سازمان منطقه آزاد 
کیش از  اداره پست برای حل مشکلات 

پستی کیش

به مناسبت گرامی داشت روز جهانی پست صورت گرفت؛

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

مجید تقی پور سرمربی تیم فوتبال اتحاد سفین:

در اهواز ناجوانمردانه سر تیم ما را بریدند ! 
شکست ما از کیش شروع شد!

    اقتصاد کیش -    تیم فوتبال اتحاد سفین 
کیش پس از پیروزی در مرحله اول مسابقات 
جام حذفی باشگاههای کشور در برابر ایران 
جوان بوشهر،  در مرحله دوم  این مسابقات 
در شهر اهواز به مصاف آبی پوشان حمیدیه 
رفت و با شکست 3-2 برابر  این تیم از دور 

مسابقات حذف شد. 

اقتصاد کیش -     دانشجوی دکتری پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران در دومین 
نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری موفق به کسب نشان طلا شد.

دانشجوی کیش و کسب نشان طلای نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری مهدی 
حمصیان دانشجوی رشته هوش مصنوعی مقطع دکتری با طراحی محصول کنترل 
کننده آفات مکنده با استفاده از هوش مصنوعی در دومین نمایشگاه بین المللی 
)GCISR( 2024 فن نما نشان طلای جامعه جهانی نوآوری علوم و تحقیقات

را کسب کرد.
این نمایشگاه مهر امسال با حضور برترین های روسیه، رومانی، ارمنستان، ترکیه و 

ایران در اصفهان برگزار شد.
محصول تولیدی این فناور آلایندگی محیط زیستی ندارد و عوارضی مانند 

برگ سوزی برای درختان ایجاد نمی کند

کسب نشان طلای نمایشگاه بین المللی 
فناوری و نوآوری توسط دانشجوی کیش

 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در مراسم امضا 
توافقنامه مدیریت پسماند با یک شرکت دانش بنیان بر توجه جدی به موضوع بازیافت 

و مدیریت پسماند تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، امین میرزایی با بیان این که باید در کوتاه ترین زمان راهکارهای 
مناسبی در راستای مدیریت پسماند جزیره اندیشیده  شود گفت: به دلیل محدودیت 
فضای جزیره در خصوص دپوی پسماند و نخاله های ساختمانی در آینده ای نه چندان 

دور دچار چالش های جدی خواهیم شد.
میرزایی بیان کرد: حل مشکلات مربوط به این حوزه یک مطالبه عمومی است و 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش برای رفع آن تمامی تلاش خود را به کار 

خواهد گرفت.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش شرایط جزیره را در بحث مدیریت 
پسماند شرایطی خاص عنوان کرد و گفت: بهره گیری از روش های عمده به کار گرفته 
شده در سرزمین اصلی همچون زباله سوزی در جزیره قابل استفاده نیست چرا که 
گاز حاصل از زباله سوزی می تواند بر آب و هوای پاک کیش تاثیر منفی داشته باشد.

وی در رابطه با روش های موجود برای مدیریت پسماند در کیش عنوان کرد: طبق 
توافقنامه ای که با این شرکت دانش بنیان به امضا رسید، پسماند و زباله با راکتورهای 
خاصی و در یک محیط عاری از اکسیژن بدون گاز خروجی از بین خواهد رفت که با 

این روش بخشی از زباله ها نیز طی بازیافت به چرخه تولید باز می گردد.
وی در پایان گفت: در تلاش برای اخذ قرارداد جهت آغاز اقدامات عملیاتی هستیم.

گفتنی است این توافقنامه در حاشیه برگزاری دومین نمایشگاه بین المللی شهر پایدار 
در جزیره کیش به امضا رسید.

مدیریت پسماند جزیره  کیش
 با حضور دانش بنیان ها

 مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش  تاکید کرد:

اقتصاد کیش -    مانلی علیخانی، دارنده رتبه دوم مسابقه محاسبات ذهنی و چرتکه ای 
کشور برای رقابت های جهانی آماده می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، دوازدهمین مسابقه کشوری محاسبات ذهنی و چرتکه ای 
UCMAS با حضور ۶01 دانش آموز تابستان امسال برگزار شد.

مانلی علیخانی دانش آموز کیش در این مسابقه توانست رتبه دوم را کسب کند.
او هم اکنون درحال تمرین برای شرکت در مسابقات جهانی هند است.

مسابقات جهانی محاسبات ذهنی و چرتکه ای، آذر امسال به میزبانی هند برگزار 
می شود.

مانلی علیخانی در راه  مسابقات 
محاسبات ذهنی جهان هند 

 

اقتصاد کیش -    با همکاری بیمارستان تخصصی و فوق 
تخصصی کیش و انجمن علمی مطالعات بیماری های 
کبد ایران برای نخستین بار در کیش نشست پرسش و 
پاسخ کیشوندان با اساتید مطرح فوق تخصص کبد و 

دستگاه گوارش کشور برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، نشست جمعی از اساتید 
بیماری های کبد با کیشوندان با موضوع "کبد چرب و 
سبک زندگی سالم" پنج شنبه گذشته  در سالن همایش 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش برگزار شد .

در این نشست محمدعلی ابیضی هریس فوق تخصص 
گوارش و کبد بیمارستان بقیة الّل، محمد امانی فوق 
تخصص گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی تهران 
و بیمارستان بقیة الّل، بهرام سیفی زارعی فوق تخصص 
گوارش و کبد، سید امیر پاشا طبائیان فوق تخصص 
گوارش و کبد وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و بیمارستان حضرت رسول اکرم حضور 
داشتند.  در نشست پرسش و پاسخ کیشوندان با اساتید 

فوق تخصص کبد و دستگاه گوارش، شرکت کنندگان 
در جلسه با اهمیت غربالگری، عوامل موثر بر سلامت 
گوارش، راه های پیشگیری از بیماری های گوارشی، 

روش های درمان بیماری های گوارشی، شایع ترین 
بیماری های گوارشی و مراقبت های تخصصی و فوق 

تخصصی در این زمینه آشنا شدند. 

برگزاری نشست پرسش و پاسخ کیشوندان با اساتید مطرح
 فوق تخصص کبد و دستگاه گوارش کشور 

 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان؛

روستاهای هرمزگان از ظرفیت جدید آب شیرینکنها بهره مند میشوند
 سید احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس شورای اسلامی:

رویدادهای اقتصادی مناطق آزاد تقویت  می شود
 مصطفی رئوفی مدیرکل روابط عمومی بیمه مرکزی مطرح کرد:

قوانین بیمه های فعال  در مناطق آزاد تسهیل می شود 

پس چی شد....؟!

امروز و فردا در کیش

* امروز  یکشنبه
اکران فیلم سینمایی پول و پارتی در پردیس سینمایی میکامال ساعت 19:10  

سالن شماره یک
برگزاری دوره  آموزشی مهارت های icdl در مجموعه آموزشی میکاراد ساعت 1۶

* فردا دوشنبه
کنسرت ناصر زینلی در سالن کنسرت هال مریم کیش ساعت 23:59

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

در حالیکه بچه های ما در گرمای 
تابستان در تمرینات آماده سازی برای 
دفاع از نام کیش در تب و تاب نداری 
لباس و امکانات تمرین گرفتار بودند ، 
دوستان در تهران برای دیدن آقای دکتر 
مسرور با هم مسابقه گذاشته بودند!


